koppeling en is niet aansprakelijk voor schade als gevolg van gebreken in de koppeling tussen 

het Zakelijk Portaal HollandZorg en uw salarispakket/softwarepakket.  

Als u zich niet houdt aan een of meerdere bepalingen in dit artikel, bent u HollandZorg een 

zonder rechterlijke tussenkomst opeisbare boete verschuldigd van honderdvijftigduizend euro  

(€ 150.000,-), onverminderd de overige rechten van HollandZorg, waaronder in elk geval het 

recht van HollandZorg op schadevergoeding en vergoeding van kosten van verhaal. 

1.3.3 Aanmelding 

U zorgt ervoor dat de aanmelding voor de Verzekering zo spoedig mogelijk, maar uiterlijk